
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ГКОУ РД «Сангарская средняя общеобразовательная школа 

Лакского района» 

368071.Республика Дагестан,Лакский район с Сангар.  sangar.sosh@mail.ru              тел:+79285205835 

 

ПРИКАЗ 

 

     22 декабря 2020 года                                                             № _199_ 

 

«Об организации круглосуточного дежурства» 

В целях обеспечения безопасности в образовательной организации во 
избежание противоправных   действий угрожающих жизни и здоровью 
учащихся и сотрудников, в соответствии   с п.10 протокола заседания 
Оперативного штаба и противодействию распространения новой 
коронавирусной инфекции на территории Республики Дагестан от 01.12.2020 
года №46-ОШ 
                                       Приказываю: 
1.Отменить проведение массовых. Общешкольных, новогодних  праздничных 
мероприятий. 
2.Утвердить график круглосуточного дежурства сотрудников ГКОУ РД 
«Сангарская  СОШ Лакского района» с 01.12.2020г. по 10.01.2021г. в 
каникулярные дни (приложение к приказу ). 
3.Обо всех происшествиях во время дежурства сообщить незамедлительно  
директору  ГКОУ РД «Сангарская  СОШ Лакского района»  
4.Конроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор ГКОУ РД «Сангарская   
СОШ Лакского района» :                                            М.М.Ахмедова 
 
 
 
                                                                                          

mailto:sangar.sosh@mail.ru


 Приложение к приказу               
                                                                                          №199   от 22.12.2020года 
                                                                                          по ГКОУ РД «Сангарская СОШ 
                                                                                          Лакского района»   
 
                          
График круглосуточного дежурства сотрудников ГКОУ РД «Сангарская СОШ 
Лакского района» с 01.12.2020г. по 10.01.2021г. (в каникулярные дни) 
 

                

  


